REPUBLIKA & SHQiPpEnisiE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. L7, dateZp 062020

MBI
“SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE TFE REJA PER 1 VEND NGA RADHET E
PERFAQESUESVE fE FAKULTETIT TE ARTYEVE T BUKURA, 5 PER ANETAR
” TE BORDIT TE ‘ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Senati Akademik 1 Unlver\gitetlt e Arteve mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015 “daté 22.07.2015
pér “Arsimin e lart€ dhe kerklmln shkencor né 1nst1tu010n‘et € arsimit t€ lart€ né Repubhken e
Shqipéris€”, si dhe ng Vendlmm e Bordit t& Adm1n1str1m1t né date 17.06.2020 “Pér mlratlmm
e kérkesés pér doréhegje té Prof Artan Peqlm si anétar 1 Bordit t& Admmlstrlmlt té Uart, "
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1. Shpalljen e zgjedhjeve t& reja pér 1 (nj€) Vend nga. radhét e perfaqequesve té Fakultetit
té Arteve té€ Bukura, pér anetar t& Bordit t& Mmmtrlmn t& Universitetit té Arteve

2. Ngarkohet Fakulteti i Arteve te Bukura t& paraqesé propozimet,- pér kand1datura si
anétar t¢ BA t€ UART, pér plot@smnn e Vakances se krijuar pas doréhegjes sé Prof.
Artan Peqini. \
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3. Kandidatét t& paraqgesin kérkesén prané Sekreta.riaﬁ»; Teknik, t& Senatit Akademik.
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4. Afati pér dorézimin e kérkesés, si kandldature pér anetar i BA t&€ UART, &shté deri né
datén 24.06.2020. 5 A
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5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vféndlrm Fakulteti i ArteVe té Bukura dhe Sekreta:rlatl‘
Teknik i Senatit Akademlk -
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e 6. Ky vendim t& shpglleﬂ'i‘e’ faqen zyrtare t& Uhii"\g)ersitetit t& Arteve.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Asoc. Albes FUSH

Prof. Asoc. Genc MULLIQI

\ Prof. Bujar SYKJ

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA)

" Prof. Petrit MALAJ

™
a,

Prof. Gazmend GJOKA
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Prof. Miltiadh KUTALI
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. Rajmond PRENDUSHI
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